
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lékařská konference 

Lékaři za svobodu/Doctors for Freedom 

30.10.2021 Severní Čechy 



 
 
 
 
 

 

Zúčastnění lékaři a lékařky – angažovaní občané a občanky 

 
 
 

 
MUDr. Vladimíra Beranová Nezvalová 

MUDr. Zdeněk Beran 

MUDr. Iveta Charvátová 

MUDr. Andrea Málková 

MUDr. Petra Málková 

MUDr. Jana Mathonová 

MUDr. Marek Obrtel 

MUDr. Karen Pumrová 

MUDr. Anna Urbanová 

MUDr. Monika Waksmundská 

MUDr. David Žák 

MUDr. Lumír Žila 



 
 

 

Cíl konference: 
 

Mikroskopické vyšetření krve očkovaných osob a srovnání s nálezy u 

neočkovaných osob 

Mikroskopické vyšetření vakcín 
 

Výměna informací lékařů a lékařek z různých oborů (PL, pediatrie, ARO, 

patologie a další) na téma Covid 19, skutečné příběhy skutečných lidí z lékařské 

praxe 

Medializace závěrů konference  



1. Testování krve 
Vyšetření  periferní krve proběhlo  u 10ti očkovaných osob a 3 

neočkovaných osob, krev byla  odebrána  přímo na místě z bříška prstu, k 

vyšetření byl použit mikroskop s temným polem (zvětšení 100x, 200x, 

400x). Všechny očkované hodnocené subjekty byly očkovány dvěma 

dávkami vakcíny Comirnaty firmy Pfizer, větší část respondentů 

nevykazovala po vakcinaci dosud žádné závažnější nežádoucí účinky, 

menší část popsala výskyt postvakcinačních reakcí typu celotělový třes 

(dosud přetrvávající), únava, ,,chřipkové" příznaky, jedna osoba uvedla 

dlouhodobě  se nehojící poranění (s nekrotizací)  po intramuskulární 

injekci. Žádná z vyšetřovaných osob netrpěla v době odběru akutně 

probíhající infekcí. 

 

U všech očkovaných se vyskytoval opakující se shodný vzorec chování 

červených krvinek v podobě shlukování do ruliček (rouleau forma). U větší 

části                           vyšetřených osob byla patrna tvorba agregátů větších i menších 

rozměrů a byly pozorovány i změny ve tvaru erytrocytů. 

Dále zjištěn výskyt proteinových shluků, metabolitů, shluků zřejmě 

chemických  látek a zřejmě kovových nanočástic a blíže nezařaditelná 

vlákna, některá vzdáleně připomínající tvarem dvoušroubovici. 

Výše popsané rouleaux formace lze pozorovat i u lidí po prodělané 

infekci, někdy rovněž u lidí se zvýšeným krevním tlakem, či tlakem 

kolísavým, u lidí s křečovými žílami, ovšem nevyskytují se v kombinaci 

s agregáty. 

Kombinaci rouleaux uspořádání erytrocytů a agregátů lze kromě výskytu  

u očkovaných osob pozorovat i po prodělání onemocnění, které je 

označené jako Covid 19. 

Rouleaux formy v kombinaci s agregáty se nevyskytují u zdravých osob. 
 

V našem pozorování byl zřetelný výskyt rouleaux forem a to převážně v 

kombinaci s agregáty u vyšetřených očkovaných osob a to v  patrném 

kontrastu k obrazu krve u neočkovaných (3 neočkované 

osoby, dvě po prodělaném onemocnění CVD 19, jedna z nich s vysokou 

hladinou protilátek) 

 

 
Nálezy v krvi očkovaných vedou k silnému podezření, že krev v této 

podobě nemůže dostatečně sloužit jako nosič kyslíku a rovněž nález 



agregátů - intravaskulárních sraženin by mohl vysvětlovat klinickou 

symptomatologii, kterou lidé po očkování popisují (infarkty, CMP, 

zhoršení vizu či slepota, zhoršení sluchu, neurologické komplikace atd.) 

 
 

Na rozdíl od absence erytrocytárních agregátů a rouleaux forem u 

neočkovaných je v obou skupinách, tedy jak u lidí po vakcinaci proti 

Covid 19, tak u lidí bez vakcinace, pozorovatelný výskyt částic, které by 

mohly být nanočásticemi kovů, proteinových shluků a vláken. Vyvstává 

tedy podezření, že by se  tyto látky a vláknité struktury mohly dostávat do 

oběhu přes dýchací cesty, kdy je nutné vzít v potaz i dlouhodobé nucené 

nošení roušek a respirátorů nebo provádění invazivních PCR testů za 

použití tyčinek zejména čínské provenience. Vzhledem k tomuto nálezu 

se lze obávat dopadu na zdraví všech osob i v dlouhodobějším časovém 

rámci, s obtížně předvídatelnými symptomy.  



2. Mikroskopická analýza vakcíny 
K vyšetření byl použit světelný mikroskop se zvětšením 100x, 200x, 400x 

a vakcína Comirnaty. 

Bylo zjištěno, že tekutina v sobě nese řadu „nečistot", větších a menších 

částek většinou do velikosti cca 7 mikrometrů, obtížně zařaditelných, 

jejichž bližší specifikace by si zasloužila chemickou analýzu. 

Po přidání krve neočkované osoby došlo ke změně tvaru cca ¾ 

erytrocytů, kdy nelze vyloučit ev. osmotický vliv vakcíny, nicméně 

postižena byla pouze část krvinek. Dále bylo možné pozorovat postupné 

objevení krátkých a ojediněle i delších vláken připomínajících vlákna 

plísňová a tvorbu sítě v naznačeném  honney comb tvaru na pozadí. Při 

pokusu jsme umístili do blízkosti i zapnutý mobilní telefon, vzhledem k 

tomu, že na sociálních médiích kolují určité spekulace, že 

elektromagnetické vlny by mohly ovlivňovat chování  vakcíny. V 

našem pozorování však s určitostí posoudit jednoznačný vliv vln na 

vývoj  změn ve vakcíně nelze, i toto by si zasloužilo bližší výzkum. 

Pro porovnání byla pod mikroskop umístěna i hexavakcína a vakcína proti 

spalničkám, která ukázala pouze homogenní tekutinu bez přítomnosti 

jakýchkoliv partikulí. 

Bylo by zajisté vhodné doplnit o mikroskopický průzkum i vakcín proti 

onemocnění Covid 19 od jiných výrobců, doplnit i  o analýzu v 

elektronovém mikroskopu a rozbor chemický. 



Závěr: 

 

Na základě pozorovaného zde vyvstává podezření, že po aplikaci 

vakcíny dochází k ovlivnění vlastností krve, s pravděpodobně 

sníženou schopností erytrocytů vázat kyslík a ke vzniku 

mikroskopicky  patrných sraženin. 

Uvědomujeme si, že zkoumaný počet osob byl malý, že by si jistě 

zasloužilo rozšířit výzkum na sledování změn krve před a po 

očkování u té samé osoby, sledovat změny v krvi u osob 

neočkovaných, které jsou v dlouhodobém styku s osobami 

očkovanými, nicméně považujeme v současné chvíli za velmi 

důležité ukázat, že se tyto změny v krvi očkovaných nacházejí a 

mohou být podkladem pozorovaných nežádoucích účinků, či mohou 

vést ke změnám, které se u očkovaných objeví v čase. 

 

 
I přes nezpochybnitelné nežádoucí účinky, zdravotní komplikace a úmrtí 

po vakcinaci, i přes prokázanou neúčinnost vakcín, i přes jasný progres 

v časné lékové terapii onemocnění označovaného jako Covid 19, i přes 

možnost dostupné a levné prevence, je vakcinace vnucována jako jediné 

východisko. 

 

 
U vakcíny proti onemocnění Covid 19: 

NEBYLY provedeny studie genotoxicity a karcinogenity 

NEBYLY provedeny studie interakcí s jinými léky 

NEJSOU k dispozici údaje o možném transplacentárním přenosu nebo 

vylučování do mléka 

NEBYL prozkoumám vliv na životní prostředí 

BYLA zjištěna zbytková linearizovaná DNA z bakterií kultury, kdy je možná 

integrace do lidské DNA 

NEBYLO vědecky obhájeno, že je nutné podávat dávku 30mg, která 

s sebou nese vyšší pravděpodobnost výskytu nežádoucích účinků, a 

přitom stejnou protilátkovou odpověď vyvolává i dávka 10mg. 

CHYBÍ řádné testování na zvířatech, chybí jasná data o bezpečnosti na 

základě fází klinické studie 
 

V rámci vakcinace se vyskytuje celá řada různých vedlejších účinků, 

dochází ke snížení přirozené imunity, které narůstá s počtem podaných 



dávek vakcíny, pravděpodobně dochází k rozvoji autoimunitní reakce, 

nelze vyloučit možnost rozvoje ADE, Th2 imunopatologií a dalších 

poruch. 



POŽADUJEME: 

 
NA ZÁKLADĚ PRINCIPU PŘEDBĚŽNÉ OPATRNOSTI, ROZUMU, 

KLINICKÉHO POZOROVÁNÍ A SVĚDOMÍ JE NUTNÉ OKAMŽITĚ 

ZASTAVIT VAKCINACI PROTI ONEMOCNĚNÍ COVID 19 VE VŠECH 

VĚKOVÝCH KATEGORIÍCH. 

 

Poté bude dostatek času provést déletrvající studie se sledováním dopadů 

vakcinace na vlastnosti a chování krve a celkové ovlivnění zdravotního 

stavu očkovaných. 
 

Zahájit léčbu nemocných v souladu se zásadami lékařské etiky 

 

Požadujeme řádné vedení klinických studií se sledováním a kontrolou 

očkovaných (D-dimery, KO, JT) a s hlášením nežádoucích účinků. 

 

Požadujeme s okamžitou platností zastavení diskriminace neočkovaných 

osob (podmiňování lékařských zákroků očkováním, podmiňování udržení 

zaměstnaneckého poměru očkováním, vstup do veřejných prostor pouze 

pro očkované či testované) 

 
 

Požadujeme řádnou péči o pacienty u praktických lékařů, s důrazem na 

diferenciální diagnostiku, která je základem lékařského rozhodování o 

diagnóze a následné léčbě, bez jednostranného zaměření pouze na 

onemocnění Covid 19, jehož symptomatologie může být shodná s celou 

řadou jiných infekčních či neinfekčních chorob. 

 
Vyzýváme lékaře a lékařky, aby se přestali bát a přestali mlčet a 

připomněli si obsah Hippokratovy přísahy „primum non nocere". 
 

NIKDO NEMÁ PRÁVO nařizovat lékařům, jak mají léčit pacienty! 

Je to profesní a osobní zodpovědnost každého lékaře a každý lékař je 

povinen léčit pacienty a směřovat všechny léčebné kroky k jejich úzdravě 

a nikoliv poslouchat nařízení politiků či jiných osob neznalých ani 

medicíny ani skutečného stavu konkrétních nemocných. 

 
Diagnóza onemocnění nemůže být postavena na pochybném výsledku 

PCR testu, ale na symptomatologii konkrétního pacienta 



Toto není pandemie onemocnění, toto je pandemie strachu, vysoká 

politická hra na medicínu, které o zdraví lidí rozhodně nejde. 

Pokud tuto hru okamžitě neukončíme, bude nás stát naši svobodu, 

majetky a životy. 
 
 
 
 
 

 

00.01  žena, neočkovaná, rovnoměrná distribuce erytrocytů se 

zachovalým tvarem 



 
00.02  žena, neočkovaná, se silnější imunitní reakcí 

 
 

 

14.00 žena, očkovaná, krev s metabolity (chemická zátěž) -  výskyt u 

vakcinovaných, možný vznik i vlivem některých léků 



 
 

15.06 žena, očkovaná, shluky erytrocytů, záchyt vlákna, pozorováno v krvi 

očkovaných i neočkovaných, objevují se nově (původ ze vzduchu?) 
 

20.29 – žena, očkovaná, agregace erytrocytů, lze pozorovat u 

vakcinovaných, rovněž po určitou dobu po prodělaném Covid 

onemocnění, u pacientů s křečovými žilami, u pacientů po trombóze. U 

vakcinovaných však patrny  téměř vždy. 



 

 
 

20.46 – žena, očkovaná, agregace erytrocytů, lze pozorovat u 

vakcinovaných, rovněž po určitou dobu po prodělaném Covid onemocnění, 

u pacientů s křečovými žilami, u pacientů po trombóze. U vakcinovaných 

však patrny téměř vždy 



 
 

 
 

23.17 – žena, očkovaná, shluky a rouleaux formace 



 
 

28.08 - žena, očkovaná, metabolity (chemická zátěž) 
 

30.22 – žena, očkovaná, shluky erytrocytů 



 
 

46.31 žena, očkovaná, nově se objevující typ a tvar metabolitu s proteiny 

ovlivňující i tvar erytrocytů 

 
 
 
 
 

50.39 - odběr krve na místě 



 
 

52.46  žena, očkovaná, rouleaux formy a obtížně zařaditelný  útvar 
 

53.30 – žena, očkovaná, ruličky a metabolit 



 
 

54.03 žena, očkovaná, ruličky a metabolit s proteinovým centrem 
 
 
 
 

 

 

1.09.20 - žena, očkovaná, tvarové změny erytrocytů 



TV 

 

 
 

1.09.48 žena, očkovaná, ruličky 
 
 
 

 

1.32.22  muž, očkovaný, agregace 



 
 

1.35.04  žena, očkovaná, rouleaux formy 
 
 
 

1.39.16  žena, očkovaná, rouleaux formy a vlákna pravidelné  struktury 

blíže nezařaditelná a nově se objevující (u vakcinovaných i 

nevakcinovaných) 



 
 

1.47.45  žena, očkovaná, chemický metabolit a ruličky 
 
 
 

1.48.22 žena, očkovaná, agregace a ruličky 



 
 

2.32.30 - vakcína Pfizer s krví neočkované osoby 

 

3.13.41 - rozhraní kapky vakcíny Pfizer a sousední čisté sklo, zřetelná 

přítomnost částic různé velikosti a tvaru 



 

 
 

 



 
 

3.26,26 vakcina Pfizer s kapkou krve neočkované osoby 
 
 

 
 

3.29.28  vlákno, které vykazuje určité rysy vlákna mykotického, vakcína Pfizer 

byla neotevřená originálně zabalená 



 
 

3.40.23 - vakcína proti spalničkám - homogenní obraz bez částic¨ 
 
 
 

 

3.38.14 hexavakcína - homogenní obraz, sice zrnitého vzhledu, ale bez partikulí 

 

 

 
 



Listina základních práv a svobod:  
 
Článek 15 
(1) Svoboda myšlení, svědomí a náboženského vyznání je zaručena. Každý má právo změnit 
své náboženství nebo víru anebo být bez náboženského vyznání. 
(2) Svoboda vědeckého bádání a umělecké tvorby je zaručena. 
(3) Nikdo nemůže být nucen vykonávat vojenskou službu, pokud je to v rozporu s jeho 
svědomím nebo s jeho náboženským vyznáním. Podrobnosti stanoví zákon. 
 
Článek 17 
(1) Svoboda projevu a právo na informace jsou zaručeny. 
(2) Každý má právo vyjadřovat své názory slovem, písmem, tiskem, obrazem nebo jiným 
způsobem, jakož i svobodně vyhledávat, přijímat a rozšiřovat ideje a informace bez 
ohledu na hranice státu. 
(3) Cenzura je nepřípustná. 
(4) Svobodu projevu a právo vyhledávat a šířit informace lze omezit zákonem, jde-li o opatření 
v demokratické společnosti nezbytná pro ochranu práv a svobod druhých, bezpečnost státu, 
veřejnou bezpečnost, ochranu veřejného zdraví a mravnosti. 
(5) Státní orgány a orgány územní samosprávy jsou povinny přiměřeným způsobem 
poskytovat informace o své činnosti. Podmínky a provedení stanoví zákon. 
 

 


